@ Statsforvaltaren i Vestfold og Telemark  vardato: Var ref:

25.10.2024 2020/5851
Dykkar dato: Dykkar ref:
|\/||LJ®D|RE KTORATET Saksbehandlar, innvalstelefon
Postboks 5672 Torgarden Odd Frydenlund Steen, 3558 61 54
7485 TRONDHEIM Christin Beate Johnsen, tIf. 3337 11 94

Tilrading for vern av skog - Heggeneset naturreservat, Seljord kommune,
Telemark

Vedlagt folgjer tilrading med forslag til vern av eit nytt naturreservat i Telemark. Det gjelder falgjande
omrade:
- Heggeneset naturreservat, Seljord kommune

Verneforslaget for dette omradet har vore pa lokal og sentral heyring. Hayring ble gjennomfart i
perioden 4. juli til 1. september 2024.

Tilrddinga inneheld eit tekstdokument som sumerar opp verneprosessen og trekker konklusjonane,
og som har vedlegg med forslag til verneforskrifter. Vernekart falgjer som eige vedlegg. Vi har og lagt
ved skjgtselsplan for omradet som og har vore pa heyring.

| tillegg oversendast kopi av alle hgyringsuttalene. Tilrddinga vert lagt ut pa var nettside:
www.statsforvalteren.no/vestfold-og-telemark , under miljg og klima.

Tilradinga vert sendt i kopi til grunneigarane og heyringsinstansar som har gjeve uttale til

verneprosessen.

Med helsing

Arne Christian Geving 0Odd Frydenlund Steen
fagsjef seniorradgjevar

Dokumentet er elektronisk godkjent

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 3337 10 00
sfvtpost@statsforvalteren.no Postboks 2076 Grev Wedels gate 1, www.statsforvalteren.no/vt
Sikker melding: 3103 Tensberg 3111 Tensberg

www.statsforvalteren.no/melding Org.nr. 974 762 501
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Side: 2/3

Vedlegg:
1 Tilrading av vern for Heggeneset, Seljord kommune 3
2 Forslag til forskrift om vern av Heggeneset naturreservat
3 Heggeneset_A3L_okt2024
4 Forslag til skjgtselsplan for Heggeneset NR, Seljord, vers;j. 2
5 Sprakradet 28.06.24
6 Sprakradet 10.07.24
7 Kartverket 01.08.24
8 Lede AS 07.08.24

9 BANE NOR 15.08.24
10 NGU 20.08.24 - ingen innspill
11 Statnett 21.08.24

12 Forum for natur og friluftsliv Telemark 26.08.24

13 DMF 29.08.24

14 NVE 05.09.24

15 Statkraft Energi AS 17.09.24

16 Sprakradet - oppstart 01.06.23

17 Forsvarsbygg - oppstart 23.06.23

18 Landbruksdirektoratet - oppstart 24.07.23

Kopi til:

AT SKOG SA

NORGES SKOGEIERFORBUND
NORSKOG

Tor Helge Bjorheim
Oddrun Nesse Bjorheim
Svanhild Verpe Moen
Svein Egil Moen

Harald Flaten

Hakon Strand

Anne Strand

Hans Strand

Hege Ann Skaret
Anne Vefald Skaret

SPRAKRADET
STATENS KARTVERK

LEDE AS
BANE NOR SF
NORGES GEOLOGISKE UNDERS@KELSE

STATNETT SF
FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV | TELEMARK

DIREKTORATET FOR MINERALFORVALTNING MED
BERGMESTEREN FOR SVALBARD

Postboks 73
Postboks 1438 Vika
Postboks 123
Lilleaker
Nordhellvegen 7
Nordhellvegen 7
Stigfjellvegen 119
Stigfjellvegen 119
Stigfjellvegen 109
Stigfjellvegen 117
Stigfjellvegen 117
Lektorvegen 32

Manheimstrondi
1310
Manheimstrondi
1095

Postboks 1573 Vika
Postboks 600
Sentrum
Postboks 80
Postboks 4350
Postboks 6315
Torgarden
Postboks 4904
Nydalen
Postboks 3089
Ladebekken 50

3901
0115
0216

4351
4351
3840
3840
3840
3840
3840
3802

3805

3805

0118
3507

3901
2308
7491
0423

3707
7066

PORSGRUNN
OSLO
OSLO

Kleppe
Kleppe
Seljord
Seljord
Seljord
Seljord
Seljord
Ba |
Telemark
Ba |
Telemark
Ba |
Telemark
OSLO
H@ONEFOSS

PORSGRUNN
HAMAR
TRONDHEIM
OSLO

SKIEN
TRONDHEIM
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NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT (NVE) Postboks 5091

Majorstua
STATKRAFT ENERGI AS Postboks 200

Lilleaker
FORSVARSBYGG Postboks 405

Sentrum
LANDBRUKSDIREKTORATET Postboks 56

SELJORD KOMMUNE Brolgsvegen 13A

0301

0216

0103

7701
3840

OSLO
OSLO
OSLO

STEINKJER
SELJORD
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